
 

 

Na podstawie § 12 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004r.  w sprawie 

sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości                  

(j. t. Dz. U. z 2014 r. poz. 1490 z późn.  zm.), podaję do publicznej wiadomości: 

 

 

Informację o wynikach II ustnego przetargu nieograniczonego na zbycie nieruchomości                

Gminy Siedlec, 

który odbył się w dniu 18 października 2024 r.   

w siedzibie Urzędu Gminy w Siedlcu, ul. Zbąszyńska 17, sala  117 

 

 

 

 

1. Nieruchomość niezabudowana położona w Siedlcu oznaczona działką nr 350/45                            

o powierzchni 0,0926 ha, KW nr PO1E/00027340/3, cena wywoławcza 113.500,00 zł                      

+ 23% VAT 

Najwyższa cena osiągnięta w przetargu – 122.000,00 zł + 23% VAT 

Liczba osób dopuszczonych do uczestnictwa w przetargu – 3 

       Liczba osób niedopuszczonych do przetargu – 0 

Nabywca nieruchomości –  Pan Mikołaj Bartosz Laskowski 

 

2. Nieruchomość niezabudowana położona w Siedlcu oznaczona działką nr 350/46                           

o powierzchni 0,0926 ha, KW nr PO1E/00027340/3, cena wywoławcza 113.500,00 zł                      

+ 23% VAT 

Najwyższa cena osiągnięta w przetargu – 116.000,00 zł + 23% VAT 

Liczba osób dopuszczonych do uczestnictwa w przetargu – 3 

       Liczba osób niedopuszczonych do przetargu – 0 

Nabywca nieruchomości –  Państwo Artur Przemysław Olszak, Edyta Piekielniak-Olszak 

 

 

                                                                                                                                                                                                                             
Wójt Gminy Siedlec 
/-/ Artur Walczak-Mortezaei 

 

 

Siedlec, dnia 28 października 2024 r.   


